
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.286.142/0001-62 DUNS®: 945176276
Razão Social: G.M DE BARROS LTDA
Nome Fantasia: DREAM DESIGN SOLUCOES GRAFICAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/11/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/09/2023
FGTS 01/05/2023
Trabalhista Validade: 02/05/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/05/2023
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/04/2023 10:34 de
CPF: 752.146.873-20      Nome: RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

06/04/2023 06:00:50Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: G.M DE BARROS LTDA
CNPJ: 23.286.142/0001-62

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GILDERSON MARQUES DE BARROS

CPF/CNPJ: 035.498.821-22

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes 
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 06:07:33 do dia 06/04/2023 , com validade até o dia 06/05/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9J0QCEUknYhp0jpx47Ml

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/04/2023 às 06:08) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 035.498.821-22.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

642E.8C02.8D85.E098 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/04/2023 as 06:08:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=642E.8C02.8D85.E098&cpfCnpj=03549882122


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: GILDERSON MARQUES DE BARROS 
 
CPF/CNPJ: 035.498.821-22 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 06:08:49 do dia 06/04/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 8Z2A060423060849 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 

 

 

 

Diligência 
 



RECEBEMOS DE GM DE BARROS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

 
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

 
 

NF-e

Nº 001.168
Série 1

GM DE BARROS EIRELI ME
QNM 8 Conjunto P, 011, Ceilandia Norte (Ceilandia),
Brasília - DF - 72.210-096
Fone (61) 99115-1801

financeiro@graficadd.com.br

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída  1 

Nº 001.168
SÉRIE: 1 

FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

5323 0323 2861 4200 0162 5500 1000 0011 6811 9607 4317
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353230015362343 - 29/03/2023 14:34:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0773699300193
INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ

23.286.142/0001-62
DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UNIPAMPA
CNPJ/CPF

09.341.233/0001-22
DATA EMISSÃO

29/03/2023
ENDEREÇO

Avenida General Osorio, 900
BAIRRO

Centro
CEP

96.400-100
DATA SAÍDA

29/03/2023
MUNICÍPIO

Bagé
FONE/FAX UF

RS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

1531082006
HORA SAÍDA

14:32
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00
VALOR DO ICMS ST

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.075,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR DO IPI

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

1.075,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS
EXPRESSAS LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Contratação do Frete por
conta do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

 
PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

95.591.723/0122-06
ENDEREÇO

Núcleo Rural Ponte Alta de Cima, sn
MUNICÍPIO

Brasília
UF

DF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1
ESPÉCIE

Caixa
MARCA NÚMERO PESO BRUTO

0,000
PESO LÍQUIDO

0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID. QUANT. VLR.

UNIT.
VLR.

TOTAL
BC

ICMS
VLR.
ICMS

VLR.
IPI %ICMS %IPI

CFOP6101 Item compra: 00052 - IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL, MATERIAL PLASTICO,
COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, TIPO I

49111090 0400 6.101 Un 500,00 2,15 1.075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: R$ 144,59 (Federal) e R$ 193,50 (Estadual). Fonte: IBPT B357E1
BANCO BRB AGENCIA 252 CONTA CORRENTE 252014819-0
EMPENHO 2023NE0154
ENTREGA: ACS - REITORIA AVENIDA GENERAL OSÓRIO, Nº 900. CEP: 96400-590 - BAGÉ-RS

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



10/03/2023, 12:07 DANFE - Tiny

https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/716853774 1/1

RECEBEMOS DE GM DE BARROS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
 

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
   

NF-e

Nº 001.135
Série 1

GM DE BARROS
EIRELI ME
QNM 8 Conjunto P, 011, Ceilandia Norte
(Ceilandia), Brasília - DF - 72.210-096
Fone (61) 99115-1801

financeiro@graficadd.com.br

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída  1 

Nº 001.135
SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
5323 0323 2861 4200 0162 5500 1000 0011 3511 6853 7749

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Serviço

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353230011958353 - 10/03/2023 12:07:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0773699300193

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
23.286.142/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA
CNPJ/CPF
10.651.417/0009-25

DATA EMISSÃO
10/03/2023

ENDEREÇO
R ARAGUAIA LOTE 71, 000

BAIRRO
SETOR OESTE

CEP
73.850-000

DATA SAÍDA
10/03/2023

MUNICÍPIO
Cristalina

FONE/FAX UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA SAÍDA
12:06

FATURA / DUPLICATA
NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR

001135/1 19/04/2023 833,00            
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
833,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
833,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - Sem Ocorrência de

Transporte
CÓDIGO ANTT
 

PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID. QUANT. VLR.
UNIT.

VLR.
TOTAL

BC
ICMS

VLR.
ICMS

VLR.
IPI %ICMS %IPI

CFOP6933 Item compra: 00024 - LONA, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICACAO
BANNER, COR BRANCA, LARGURA 1,20 M, TIPO IMPERMEAV

00000000 0400 6.933 Un 23,80 35,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: R$ 34,99 (Federal). Fonte: IBPT B357E1
BANCO BRB AGENCIA 252 CONTA CORRENTE 252014819-0
EMPENHO 2022NE124
ENTREGA: CAMPUS CRISTALINA

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



24/03/2023, 10:27 DANFE - Tiny

https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/719022165 1/1

RECEBEMOS DE GM DE BARROS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
 

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
   

NF-e

Nº 001.162
Série 1

GM DE BARROS
EIRELI ME
QNM 8 Conjunto P, 011, Ceilandia Norte
(Ceilandia), Brasília - DF - 72.210-096
Fone (61) 99115-1801

financeiro@graficadd.com.br

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída  1 

Nº 001.162
SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
5323 0323 2861 4200 0162 5500 1000 0011 6211 9022 1659

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SERVIÇO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353230014493887 - 24/03/2023 10:26:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0773699300193

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
23.286.142/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO DAS COMUNICACOES
CNPJ/CPF
37.753.638/0001-03

DATA EMISSÃO
24/03/2023

ENDEREÇO
ESP DOS MINISTERIOS, BLOCO R, 900A

BAIRRO
Zona Civico-Administrativa

CEP
70.044-900

DATA SAÍDA
24/03/2023

MUNICÍPIO
Brasília

FONE/FAX UF
DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA SAÍDA
10:22

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
175,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
175,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - Sem Ocorrência de

Transporte
CÓDIGO ANTT
 

PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID. QUANT. VLR.
UNIT.

VLR.
TOTAL

BC
ICMS

VLR.
ICMS

VLR.
IPI %ICMS %IPI

CFOP5933 Lona impressa - Tamanho: variavel de acordo com cada trabalho em m2; - Metodo de
confeccao: impressao digital policromia

49111090 0400 5.933 Un 5,00 35,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: R$ 23,54 (Federal) e R$ 31,50 (Estadual). Fonte: IBPT B357E1
BANCO BRB AGENCIA 252 CONTA CORRENTE 252014819-0
EMPENHO 2022NE0145

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



24/03/2023, 11:23 DANFE - Tiny

https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/719037501 1/1

RECEBEMOS DE GM DE BARROS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
 

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
   

NF-e

Nº 001.165
Série 1

GM DE BARROS
EIRELI ME
QNM 8 Conjunto P, 011, Ceilandia Norte
(Ceilandia), Brasília - DF - 72.210-096
Fone (61) 99115-1801

financeiro@graficadd.com.br

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída  1 

Nº 001.165
SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
5323 0323 2861 4200 0162 5500 1000 0011 6511 9037 5011

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353230014509032 - 24/03/2023 11:23:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0773699300193

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
23.286.142/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

IF GOIANO - CAMPUS POSSE
CNPJ/CPF
10.651.417/0011-40

DATA EMISSÃO
24/03/2023

ENDEREÇO
RODOVIA GO 453, 453 - KM 2,5 FAZENDA VEREDA DO

CANTO

BAIRRO
DISTRITO

AGROINDUSTRIAL
CEP
73.900-000

DATA SAÍDA
24/03/2023

MUNICÍPIO
Posse

FONE/FAX UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA SAÍDA
11:22

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
35,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
35,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - Contratação do Frete por conta

do Remetente (CIF)
CÓDIGO ANTT
 

PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Caixa

MARCA NÚMERO PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID. QUANT. VLR.
UNIT.

VLR.
TOTAL

BC
ICMS

VLR.
ICMS

VLR.
IPI %ICMS %IPI

CFOP6101 Item compra: 00024 - LONA, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICACAO
BANNER, COR BRANCA, LARGURA 1,20 M, TIPO IMPERMEAV

49111090 0400 6.101 Un 1,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: R$ 4,71 (Federal) e R$ 6,30 (Estadual). Fonte: IBPT B357E1
BANCO BRB AGENCIA 252 CONTA CORRENTE 252014819-0
EMPENHO 2022NE0086
INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS POSSE - RODOVIA GO 453, KM 2,5 FAZENDA VEREDA DO CANTO

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe


